
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 문화체육과
정책: 문화예술진흥
단위: 능허대축제 (단위:천원)

문화체육과 3,511,105 2,589,557 921,548

국            290,812

시            699,782

구          2,520,511

문화예술진흥 576,909 661,882 △84,973

능허대축제 109,550 209,550 △100,000

군,구 대표축제 지원 100,000 200,000 △100,000

307 민간이전 100,000 200,000 △100,000

04  민간행사보조

  ○2009 능허대축제

200,000 △100,000100,000

100,000100,000,000원

축제추진위원회 운영 9,550 9,550 0

201 일반운영비 8,050 8,050 0

01  사무관리비

  ○연수구축제추진위원회 참석 수당

8,050 08,050

 8,050  8,050,000원

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03  시책추진업무추진비

  ○능허대축제업무추진

1,500 01,500

1,5001,500,000원

구립예술단 운영 345,179 343,752 1,427

관악단 활동 지원 170,404 176,515 △6,111

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○관악단 운영 업무추진

1,000 01,000

1,0001,000,000원

301 일반보상금 169,404 159,515 9,889

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○구립관악단운영

159,515 9,889169,404

169,404169,404,000원

여성합창단 활동 지원 97,051 97,051 0

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○여성합창단 운영 업무추진

1,000 01,000

1,0001,000,000원

301 일반보상금 96,051 96,051 0

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○여성합창단 운영

96,051 096,051

96,05196,051,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문화예술진흥
단위: 구립예술단 운영 (단위:천원)

풍물단 활동 지원 77,724 70,186 7,538

203 업무추진비 850 500 350

03  시책추진업무추진비

  ○풍물단 운영 업무추진

500 350850

850850,000원

301 일반보상금 76,874 69,686 7,188

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○구립풍물단 운영

69,686 7,18876,874

76,87476,874,000원

문화예술 활동 운영 122,180 108,580 13,600

연수금요예술무대 개최 105,600 102,000 3,600

201 일반운영비 21,600 18,000 3,600

02  공공운영비

  ○금요예술무대 홍보물 발송비

03  행사운영비

  ○홍보물 제작

    ο리플릿,현수막,포스터등

1,680 01,680

 1,680  700원*200매*12월

16,320 3,60019,920

19,920

19,92019,920,000원

301 일반보상금 84,000 84,000 0

10  행사실비보상금

  ○연수금요예술무대 공연단체 지원

84,000 084,000

 84,000  84,000,000원

문화예술활동 지원 6,580 6,580 0

201 일반운영비 6,580 6,580 0

01  사무관리비

  ○문화예술진흥기금운용심의위원회 회의수

    당

  ○운영수당

    ο미술장식품 회의수당

    ο지명위원회 회의수당

6,580 06,580

 2,940  2,940,000원

3,640

2,94070,000원*7명*6회

70070,000원*5명*2회

인천해양축제 개최 지원 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04  민간행사보조

  ○인천해양축제 개최

0 10,00010,000

10,00010,000,000원

문고 및 지역문화 진흥 보존 318,182 249,124 69,058

국             40,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문고 및 지역문화 진흥 보존
단위: 문고지원 (단위:천원)

시             58,724

구            219,458

문고지원 97,248 27,280 69,968

작은도서관 운영 37,248 17,280 19,968

201 일반운영비 1,680 1,680 0

01  사무관리비

  ○일반수용비

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

1,680 △840840

84070,000원*12월

0 840840

84070,000원*12월

301 일반보상금 35,568 15,600 19,968

12  기타보상금

  ○작은도서관(의회1층)자원봉사자 운영

  ○작은도서관(옥련2동)자원봉사자 운영

15,600 19,96835,568

 9,360  12,000원*5일*52주*3명

 26,208  12,000원*7일*52주*6명

사립문고 지원 60,000 10,000 50,000

402 민간자본이전 6,000 6,000 0

01  민간자본보조

  ○사립공공도서관 자료구입 지원

6,000 06,000

 6,000  1,000,000원*6개소

405 자산취득비 54,000 4,000 50,000

02  도서구입비

  ○도서구입비

    ο작은도서관(의회1층)도서구입

    ο작은도서관(옥련2동)도서구입

4,000 50,00054,000

54,000

 4,000  10,000원*400권

 50,000  10,000원*5,000권

역사관 관리 1,580 1,200 380

역사관 사업활동 지원 1,580 0 1,580

307 민간이전 1,580 0 1,580

02  민간경상보조

  ○역사관 활성화 프로그램 운영

    ο강사비

    ο체험특강비

    ο재료비(부채, 한국화물감 등)

0 1,5801,580

1,580

600100,000원*6차시

400200,000원*2차시

580580,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문고 및 지역문화 진흥 보존
단위: 지역 문화원 진흥활동 지원 (단위:천원)

지역 문화원 진흥활동 지원 211,814 213,054 △1,240

국             40,000

시             58,724

구            113,090

연수문화원 사업활동 지원 24,760 26,000 △1,240

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○연수문화원 운영 업무추진

1,000 01,000

1,0001,000,000원

307 민간이전 23,760 25,000 △1,240

02  민간경상보조

  ○연수문화원 사업지원

    ο축제한마당

    ο관리비

    ο전화요금

    ο사무용품

25,000 △1,24023,760

23,760

12,36012,360,000원*1식

7,200600,000원*12월

3,000250,000원*12월

1,200100,000원*12월

지역문화예술교육지원센터 운영 80,000 80,000 0

국             40,000

시             20,000

구             20,000

307 민간이전 80,000 80,000 0

국             40,000

시             20,000

구             20,000

02  민간경상보조

  ○지역문화예술교육 지원센터 운영

80,000 080,000

 80,000  80,000,000원

국             40,000

시             20,000

구             20,000

지방문화원 사무국장 인건비 지원 20,000 20,000 0

시             15,000

구              5,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

시             15,000

구              5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문고 및 지역문화 진흥 보존
단위: 지역 문화원 진흥활동 지원 (단위:천원)

03  사회단체보조금

  ○지방문화원 사무국장 인건비 지원

20,000 020,000

 20,000  20,000,000원

시             15,000

구              5,000

지방문화원 사업활동비 지원 28,334 28,334 0

시             23,724

구              4,610

307 민간이전 28,334 28,334 0

시             23,724

구              4,610

03  사회단체보조금

  ○지방문화원 운영

28,334 028,334

28,33428,334,000원

시             23,724

구              4,610

취미강좌위탁사업 58,720 58,720 0

307 민간이전 58,720 58,720 0

05  민간위탁금

  ○취미교양강좌 위탁사업비

58,720 058,720

58,72058,720,000원

유통업소 관리 7,540 7,590 △50

유통관련업 단속지원 7,540 7,590 △50

201 일반운영비 1,500 1,050 450

01  사무관리비

  ○유통관련업자 교육교재 유인

1,050 4501,500

 1,500  3,000원*500명

202 여비 5,040 5,040 0

01  국내여비

  ○노래연습장,PC방, 게임장 지도, 단속 여

    비

5,040 05,040

 5,040  10,000원*3명*14일*12월

203 업무추진비 1,000 1,500 △500

03  시책추진업무추진비

  ○유통관련업소 업무추진

1,500 △5001,000

1,0001,000,000원

체육 명문 도시 구현 1,082,944 419,669 663,275

국             87,122

시            377,898
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 체육 명문 도시 구현
단위: 생활체육 육성 및 지원 (단위:천원)

구            617,924

생활체육 육성 및 지원 464,992 392,390 72,602

국             87,122

시             77,898

구            299,972

생활체육교실운영 94,450 85,450 9,000

국              3,410

시              3,978

구             87,062

203 업무추진비 400 400 0

03  시책추진업무추진비

  ○생활체육 업무추진

400 0400

400400,000원

301 일반보상금 94,050 85,050 9,000

국              3,410

시              3,978

구             86,662

10  행사실비보상금

  ○지도자강사보상금(3개강좌)

  ○지도자강사보상금(17개강좌)

85,050 9,00094,050

11,36611,366,000원

국              3,410

시              3,978

구              3,978

82,68482,684,000원

노인건강체조교실 운영 3,200 3,200 0

시              1,600

구              1,600

301 일반보상금 3,200 3,200 0

시              1,600

구              1,600

10  행사실비보상금

  ○지도강사보상금

3,200 03,200

3,2003,200,000원

시              1,600

구              1,600

IUFC 홈경기 관람행사 1,340 1,340 0

201 일반운영비 940 940 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 체육 명문 도시 구현
단위: 생활체육 육성 및 지원 (단위:천원)

03  행사운영비

  ○대형현수막 및 홍보전단

940 0940

940940,000원

203 업무추진비 400 400 0

03  시책추진업무추진비

  ○행사운영 업무추진

400 0400

400400,000원

생활체육대회 지원 123,000 133,000 △10,000

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01  사무관리비

  ○사무관리비

1,000 01,000

1,0001,000,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○체육대회 지원

2,000 02,000

2,0002,000,000원

307 민간이전 120,000 130,000 △10,000

04  민간행사보조

  ○종목별 생활체육대회 지원

  ○전국및시대회출전선수단 지원

  ○인천전통편사놀이 지원

130,000 △10,000120,000

100,000100,000,000원

 10,000  10,000,000원

10,00010,000,000원

시민생활체육대회 40,000 10,000 30,000

시             20,000

구             20,000

307 민간이전 40,000 10,000 30,000

시             20,000

구             20,000

04  민간행사보조

  ○2009 시민생활체육대회

10,000 30,00040,000

40,00040,000,000원

시             20,000

구             20,000

지역단위 생활체육지도자 배치 125,568 99,900 25,668

국             62,784

시             31,392

구             31,392

307 민간이전 125,568 99,900 25,668

국             62,784
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 체육 명문 도시 구현
단위: 생활체육 육성 및 지원 (단위:천원)

307 민간이전 시             31,392

구             31,392

02  민간경상보조

  ○지역단위생활체육지도자 6명

99,900 25,668125,568

 125,568  125,568,000원

국             62,784

시             31,392

구             31,392

어르신체육활동 지원사업 41,856 39,960 1,896

국             20,928

시             10,464

구             10,464

307 민간이전 41,856 39,960 1,896

국             20,928

시             10,464

구             10,464

02  민간경상보조

  ○어르신체육활동지도자 2명

39,960 1,89641,856

41,85641,856,000원

국             20,928

시             10,464

구             10,464

씨름대회 지원 14,650 19,540 △4,890

201 일반운영비 3,750 3,750 0

02  공공운영비

  ○인천광역시 씨름왕대회 출전선수 보험료

03  행사운영비

  ○인천광역시 씨름왕선발대회

300 0300

 300  300,000원

3,450 03,450

3,4503,450,000원

203 업무추진비 900 900 0

03  시책추진업무추진비

  ○씨름대회 업무추진

900 0900

900900,000원

307 민간이전 10,000 14,890 △4,890

04  민간행사보조

  ○2009능허대축제기념 연수구민씨름대회

14,890 △4,89010,000

 10,000  10,000,000원

군구클럽지도자 배치 20,928 0 20,928
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 체육 명문 도시 구현
단위: 생활체육 육성 및 지원 (단위:천원)

군구클럽지도자 배치 시             10,464

구             10,464

307 민간이전 20,928 0 20,928

시             10,464

구             10,464

02  민간경상보조

  ○군구클럽지도자 배치

0 20,92820,928

20,92820,928,000원

시             10,464

구             10,464

공공 체육시설 관리 617,952 27,279 590,673

시            300,000

구            317,952

용담공원 씨름장 운영 4,100 10,077 △5,977

201 일반운영비 4,100 7,352 △3,252

01  사무관리비

  ○일반수용비

02  공공운영비

  ○공공운영비

    ο난방비

    ο시설장비유지비

500 0500

500500,000원

6,852 △3,2523,600

3,600

3,0003,000,000원

600600,000원

청사내 체육시설 지원 6,400 9,750 △3,350

201 일반운영비 4,200 4,200 0

01  사무관리비

  ○일반수용비

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

1,800 01,800

1,8001,800,000원

2,400 02,400

2,4002,400,000원

405 자산취득비 2,200 5,550 △3,350

01  자산및물품취득비

  ○자산및물품취득비

    ο레그프레스

    ο카세트

5,550 △3,3502,200

2,200

2,0002,000,000원

200200,000원

연수체육공원 및 테니스장운영 607,452 7,452 600,000

시            300,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 체육 명문 도시 구현
단위: 공공 체육시설 관리 (단위:천원)

연수체육공원 및 테니스장운영 구            307,452

201 일반운영비 2,400 2,400 0

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

2,400 02,400

2,400200,000원*12월

307 민간이전 5,052 5,052 0

05  민간위탁금

  ○국궁장 난방비

  ○국궁장 무인경비용역

5,052 05,052

3,600600,000원*6월

1,452121,000원*12월

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

시            300,000

구            300,000

01  시설비

  ○연수체육공원 시설 보강공사

03  시설부대비

  ○시설부대비

0 596,500596,500

 596,500  596,500,000원

시            298,250

구            298,250

0 3,5003,500

3,5003,500,000원

시              1,750

구              1,750

직장운동경기부 운영 689,324 547,580 141,744

시             70,000

구            619,324

직장운동경기부 운영 689,324 547,580 141,744

시             70,000

구            619,324

직장운동경기부 운영 133,878 51,580 82,298

시             70,000

구             63,878

202 여비 12,080 12,080 0

01  국내여비

  ○대회 및 전지훈련 여비

12,080 012,080

12,08012,080,000원

203 업무추진비 2,800 2,800 0

03  시책추진업무추진비 2,800 02,800

- 10 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 직장운동경기부 운영
단위: 직장운동경기부 운영 (단위:천원)

  ○직장운동경기부 운영 업무추진 2,8002,800,000

301 일반보상금 118,998 35,000 83,998

시             70,000

구             48,998

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○씨름단 운영

35,000 83,998118,998

118,998118,998,000원

시             70,000

구             48,998

씨름선수단 인사관리 472,446 444,200 28,246

301 일반보상금 472,446 444,200 28,246

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○씨름단 연봉

  ○퇴직금

444,200 28,246472,446

436,104436,104,000원

36,34236,342,000원

우수선수 확보 83,000 51,800 31,200

301 일반보상금 83,000 51,800 31,200

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○우수선수 유치비

  ○우수선수 유치활동비

51,800 31,20083,000

80,00080,000,000원

3,000300,000원*10회

청소년 문화육성 및 지원 809,717 686,110 123,607

국            163,690

시            187,460

구            458,567

청소년 문화행사 61,000 50,000 11,000

국              6,000

구             55,000

청소년 야외무대 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02  민간경상보조

  ○청소년야외무대

20,000 020,000

20,00020,000,000원

청소년 수련캠프 9,000 9,000 0

307 민간이전 9,000 9,000 0

02  민간경상보조

  ○청소년수련캠프

9,000 09,000

9,0009,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 문화육성 및 지원
단위: 청소년 문화행사 (단위:천원)

청소년 열린문화축제 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02  민간경상보조

  ○청소년열린문화축제

10,000 010,000

10,00010,000,000원

청소년 동아리 지원 12,000 11,000 1,000

국              6,000

구              6,000

307 민간이전 12,000 11,000 1,000

국              6,000

구              6,000

02  민간경상보조

  ○청소년 동아리 지원

11,000 1,00012,000

12,00012,000,000원

국              6,000

구              6,000

바다그리기 대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02  민간경상보조

  ○바다그리기 대회

0 10,00010,000

10,00010,000,000원

청소년시설 운영 669,157 568,530 100,627

국            148,600

시            163,300

구            357,257

공공청소년수련시설 지도인력 배치지원 18,000 19,440 △1,440

국              9,000

시              9,000

307 민간이전 18,000 19,440 △1,440

국              9,000

시              9,000

02  민간경상보조

  ○청소년수련시설지도인력배치사업

19,440 △1,44018,000

 18,000  18,000,000원

국              9,000

시              9,000

청소년수련시설운영위원회 운영지원 1,600 1,400 200

국                800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 문화육성 및 지원
단위: 청소년시설 운영 (단위:천원)

청소년수련시설운영위원회 운영지원 시                800

307 민간이전 1,600 1,400 200

국                800

시                800

02  민간경상보조

  ○수련시설 청소년운영위원회 지원

1,400 2001,600

 1,600  1,600,000원

국                800

시                800

공공청소년수련시설 프로그램운영지원 10,000 9,900 100

국              5,000

시              5,000

307 민간이전 10,000 9,900 100

국              5,000

시              5,000

02  민간경상보조

  ○청소년수련프로그램운영지원

9,900 10010,000

10,00010,000,000원

국              5,000

시              5,000

청소년 수련관 운영 263,485 200,000 63,485

307 민간이전 220,000 200,000 20,000

05  민간위탁금

  ○청소년수련관운영

200,000 20,000220,000

220,000220,000,000원

405 자산취득비 43,485 0 43,485

01  자산및물품취득비

  ○물품구입(PC외 8종)

0 43,48543,485

43,48543,485,000원

군구 청소년통합지원체계 운영 지원 81,000 80,000 1,000

국             40,500

시             40,500

307 민간이전 81,000 73,900 7,100

국             40,500

시             40,500

02  민간경상보조

  ○청소년통합지원체계운영

73,900 7,10081,000

81,00081,000,000원

국             40,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 문화육성 및 지원
단위: 청소년시설 운영 (단위:천원)

시             40,500

군구청소년지원센터 운영 지원 60,500 50,500 10,000

시             30,000

구             30,500

203 업무추진비 500 500 0

03  시책추진업무추진비

  ○청소년지원센터운영 업무추진

500 0500

500500,000원

307 민간이전 60,000 50,000 10,000

시             30,000

구             30,000

02  민간경상보조

  ○청소년지원센터운영

50,000 10,00060,000

60,00060,000,000원

시             30,000

구             30,000

청소년공부방 운영지원 53,400 53,400 0

국             21,000

시              5,700

구             26,700

307 민간이전 53,400 53,400 0

국             21,000

시              5,700

구             26,700

02  민간경상보조

  ○청소년공부방운영지원

53,400 053,400

53,40053,400,000원

국             21,000

시              5,700

구             26,700

청소년방과후 아카데미 181,172 153,890 27,282

국             72,300

시             72,300

구             36,572

307 민간이전 181,172 153,890 27,282

국             72,300

시             72,300

구             36,572
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 문화육성 및 지원
단위: 청소년시설 운영 (단위:천원)

02  민간경상보조

  ○방과후 아카데미 운영

153,890 27,282181,172

181,172181,172,000원

국             72,300

시             72,300

구             36,572

청소년 보호 및 육성 79,560 67,580 11,980

국              9,090

시             24,160

구             46,310

청소년 유해업소 지도 9,170 8,340 830

201 일반운영비 1,350 2,200 △850

03  행사운영비

  ○행사운영비

    ο현수막제작

    ο홍보물제작

2,200 △8501,350

1,350

35070,000원*5개

1,0001,000,000원

202 여비 6,720 5,040 1,680

01  국내여비

  ○청소년 유해업소 단속여비

5,040 1,6806,720

 6,720  10,000원*4명*14일*12월

301 일반보상금 1,100 1,100 0

12  기타보상금

  ○청소년유해환경신고포상금

1,100 01,100

 1,100

  (200,000원*2명)+(100,000원*2명)+(50,000

  원*10명)

청소년증 발급 제작 1,200 1,000 200

201 일반운영비 1,200 1,000 200

01  사무관리비

  ○청소년증 발급

1,000 2001,200

1,2001,200,000원

어려운청소년 학자금 지원 40,000 40,000 0

시             20,000

구             20,000

301 일반보상금 40,000 40,000 0

시             20,000

구             20,000

01  사회보장적수혜금 40,000 040,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 문화육성 및 지원
단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

  ○어려운청소년학자금지원 40,00040,000,000원

시             20,000

구             20,000

청소년위원회 운영 2,990 2,990 0

201 일반운영비 2,240 2,240 0

03  행사운영비

  ○청소년위원회 수당

2,240 02,240

2,24070,000원*16명*2회

203 업무추진비 750 750 0

03  시책추진업무추진비

  ○청소년위원회 운영 업무추진

750 0750

750750,000원

청소년참여위원회 운영 3,200 2,250 950

국              1,500

시                750

구                950

201 일반운영비 2,520 1,500 1,020

국              1,260

시                630

구                630

01  사무관리비

  ○청소년참여위원회 위촉장 제작

03  행사운영비

  ○청소년참여위원회 활동지원

300 60360

 360  15,000원*24개

국                180

시                 90

구                 90

1,200 9602,160

2,1602,160,000원

국              1,080

시                540

구                540

203 업무추진비 200 250 △50

03  시책추진업무추진비

  ○청소년참여위원회 운영 업무추진

250 △50200

 200  200,000원

301 일반보상금 480 500 △20

국                240

시                120
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 문화육성 및 지원
단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

301 일반보상금 구                120

10  행사실비보상금

  ○청소년참여위원회실비보상금

500 △20480

 480  10,000원*24명*2회

국                240

시                120

구                120

청소년홈스테이 12,000 13,000 △1,000

203 업무추진비 1,000 2,000 △1,000

03  시책추진업무추진비

  ○청소년홈스테이 업무추진

2,000 △1,0001,000

1,0001,000,000원

301 일반보상금 11,000 11,000 0

10  행사실비보상금

  ○청소년홈스테이

11,000 011,000

11,00011,000,000원

특별지원대상 청소년 지원 11,000 0 11,000

국              7,590

시              3,410

201 일반운영비 1,260 0 1,260

국                869

시                391

01  사무관리비

  ○특별지원대상 청소년위원회 수당

0 1,2601,260

 1,260  70,000원*9명*2회

국                869

시                391

301 일반보상금 9,190 0 9,190

국              6,341

시              2,849

01  사회보장적수혜금

  ○특별지원대상 청소년 지원

0 9,1909,190

9,1909,190,000원

국              6,341

시              2,849

307 민간이전 550 0 550

국                380

시                170
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 청소년 문화육성 및 지원
단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

02  민간경상보조

  ○특별지원대상 청소년 지원 사업추진비

0 550550

 550  550,000원

국                380

시                170

행정운영경비(문화체육과) 23,829 25,192 △1,363

인력운영비(문화체육과) 3,000 3,000 0

인력운영비 세부사업(문화체육과) 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

3,000 03,000

3,000250,000원*12월

기본경비(문화체육과) 20,829 22,192 △1,363

기본경비 세부사업(문화체육과) 20,829 22,192 △1,363

201 일반운영비 15,069 14,212 857

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○급량비

14,212 85715,069

8,51754,590원*13명*12월

6,5527,000원*13명*6식*12월

202 여비 5,760 7,680 △1,920

01  국내여비

  ○출장여비

7,680 △1,9205,760

5,76010,000원*6명*8일*12월

문화재 보존 및 전승 10,200 0 10,200

시              5,700

구              4,500

문화재 관리 10,200 0 10,200

시              5,700

구              4,500

지정문화재 현상변경 허용기준안 작성 9,000 0 9,000

시              4,500

구              4,500

207 연구개발비 9,000 0 9,000

시              4,500

구              4,500

01  연구용역비

  ○문화재 현상변경 기준안 용역비(원인재)

0 9,0009,000

 9,000  9,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문화재 보존 및 전승
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

시              4,500

구              4,500

문화재 명예관리인 보상 1,200 0 1,200

시              1,200

301 일반보상금 1,200 0 1,200

시              1,200

12  기타보상금

  ○문화재 명예관리인 활동비 지원

0 1,2001,200

 1,200  1,200,000원

시              1,200
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